VETERAN-SM I GÅNG - LÅNGDISTANS

TÄVLINGSFAKTA
	DATUM
	ORT
	ARRANGÖR
	KLASSER
	STARTANDE
	FULLFÖLJANDE

	050917*
	Skara
	VK Lundsbrunn
	Herrar 20 KM 

Damer 10 KM
	12

  2
	12 

 2

	060923
	Skara
	VK

Lundsbrunn
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	12

 6
	10

 6 

	070922
	Skara
	VK Lundsbrunn
	Herrar 20 KM
Damer 10 KM
	14
 4
	13 (Rekord)
 4

	080920
	Tibro
	Tibro AIK FIK
	Herrar 20 KM
Damer 10 KM
	12
 4
	11
 4

	090919
	Tibro
	Tibro AIK

FIK
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	13

 7
	13 (Rekord)

 7 (Rekord)

	100918
	Växjö
	Växjö AIS
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	 7
 3
	 7
 3

	111001**
	Växjö
	Växjö AIS
	Herrar 20 KM
Damer 10 KM
	 9
 4
	 9
 4

	120922***
	Växjö


	Växjö AIS
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	11

 3
	11

 3

	131005#
	Eskilstuna
	Eskilstuna Friidrott
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	2

3
	2

3

	141004#
	Eskilstuna


	Eskilstuna Friidrott
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	2
3
	2
3

	151003#
	Eskilstuna
	Eskilstuna Friidrott
	Herrar 20 KM

Damer 10 KM
	2
4
	2
4

	161001#
	Eskilstuna
	Eskilstuna Friidrott
	Herrar 20 KM
Herrar 10 KM
Damer 10 KM
	4
1

1
	4

1

1

	171007#
	Eskilstuna
	Eskilstuna Friidrott
	Herrar 20 KM

Herrar 10 KM

Damer 10 KM
	3
1

2
	3
1

2

	181007#
	Eskilstuna
	Eskilstuna
Friidrott
	Herrar 20 km
Herrar 10 km
Damer 10 km
	4

2

0
	4

2

0

	190607##
	Eskilstuna
	Eskilstuna Friidrott
	Herrar 20 km

Herrar 10 km

Damer 10 km
	3

0

1
	3

0

1

	221001##
	Köpenhamn
	Phönix V/I39
	Herrar 20 km

Damer 10 km
	2

2
	2

2

	23
	
	
	Herrar 20 km

Damer 10 km
	
	

	24
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2020 – 2021 Inställt helt och hållet för Coronapandemin  
*050917 var det inofficiella mästerskap.
** Veteran-SM gick samtidigt med Lång-SM, Herrar 50 KM och Damer 20 km.
***Veteran-SM gick samtidigt med Junior-SM, Herrar 20 KM och Damer 15 km.

#Veteran-SM gick samtidigt med Lång-SM, Herrar 50 KM och Damer 20 km och Junior-SM, Herrar 20 KM och Damer 15 km.

## Veteran-SM gick samtidigt med Lång-SM, Herrar 35 KM och Damer 20 km och Junior-SM, Herrar 20 KM och Damer 15 km.

MÄSTERSKAPSREKORD

	KLASS
	TID
	NAMN
	KLUBB
	ORT
	DATUM

	H 35
	1.37.36
	Fredrik Svensson
	Växjö AIS
	Växjö
	100918

	H 40
	1.37.57
	Christer Svensson
	Växjö AIS
	Växjö
	100918

	H 45
	1.45.58#
	Christer Svensson
	Växjö AIS
	Eskilstuna
	151003

	H 50
	1.46.03##
	Christer Svensson
	Växjö AIS
	Eskilstuna
	190607

	H 55
	1.54.24
	Tomas Glans
	GK Steget
	Skara
	060923

	H 60
	1.56.49
	Tomas Glans
	SK Svängen
	Växjö
	111001

	H 65
	2.08.48
	Ernst Larsson
	Sundbybergs IK
	Skara
	060923

	H 70
	2.15.01
	Ernst Larsson
	Sundbybergs IK 
	Växjö
	111001

	H 75        
	1.16.25
	Ernst Larsson
	Sundbybergs IK
	Eskilstuna
	161001

	H 80
H 80
	2.47.06

1.24.36
	Holger Bjarnehag

Ernst Larsson
	Sundbybergs IK

Fredrikshofs IF
	Tibro

Eskilstuna
	090919

181007

	H 85
	1:24.36
	Ingvar Nilsson
	Växjö AIS
	Eskilstuna
	181007

	D 35
	   49.47#
	Monica Svensson
	Växjö AIS
	Eskilstuna
	151003

	D 40
	   51.44##
	Monica Svensson
	Växjö AIS
	Köpenhamn
	221001

	D 45
	1.01.59*
	Ellinor Hogrell
	Enhörna IF
	Eskilstuna
	161001

	D 50
	   50.51
	Siw Karlström
	Eskilstuna FI
	Tibro
	080920

	D 55 
	   53.06#
	Siw Karlström
	Eskilstuna FI
	Eskilstuna
	131005

	D 60
	1.03.22
	Kerstin B Malm
	Mälarhöjdens IK
	Växjö
	120922

	D 65
	1.16.56
	Inga-Britt Larsson
	Sundbybergs IK
	Skara
	070922

	D 70
	1.26.33
	Inga-Britt Larsson
	Sundbybergs IK
	Växjö
	111001

	D 80
	1.16.43
	Aina Engberg
	Fredrikshofs IF 
	Skara
	070922

	D 85
	1.18.06
	Aina Engberg                                                       
	Fredrikshofs IF GF
	Tibro
	080920


*Ellinor Hogrell fullföljde även senior SM på 20 KM där hon tog guld på tiden 2.10.27
#Siw Karlström fullföljde även senior SM på 20 KM där hon tog guld på tiden 1.47.23
#Christer Svensson fullföljde även senior SM på 50 km där han tog guld på tiden 4:48.50
#Monica Svensson blev DQ på senior SM 20 km men reglerna var sådana att hon fick guld i D35

## Christer Svensson fullföljde även senior SM 35 km där han tog brons på tiden 3:19.37

## Monica Svensson fullföljde även senior SM på 20 KM där hon tog guld på tiden 1:44.06
10 BÄSTA RESULTATEN FÖR HERRAR PÅ 20 KM

	 
	TID
	NAMN
	KLUBB
	KLASS
	ORT
	DATUM

	 1.
	1.37.36
	Fredrik Svensson
	Växjö AIS
	1/H 35
	Växjö
	100918

	 2.
	1.37.46
	Fredrik Svensson
	Växjö AIS
	1/H 35
	Tibro
	080920

	 3.
	1.37.57
	Christer Svensson
	Växjö AIS
	1/H 40
	Växjö
	100918

	 4.
	1.38.21
	Fredrik Svensson
	Växjö AIS
	1/H 35
	Tibro
	090919

	 5.
	1.38.27
	Christer Svensson
	Växjö AIS
	2/H 35
	Tibro
	080920

	 6.
	1.39.06
	Christer Svensson 
	Växjö AIS
	1/H 35 
	Skara
	070922

	 7.
	1.39.10
	Anders Wahlström
	Södra Ölands GK
	1/H 40
	Skara
	070922

	 8.
	1.40.26
	Fredrik Svensson
	Växjö AIS
	1/H 35
	Växjö
	120922

	 9.
	1.40.42
	Anders Wahlström
	IFK Västerås Gång
	1/H 35
	Skara
	050917

	10.
	1.41.20
	Christer Svensson
	Växjö AIS
	1/H 35
	Skara
	060923


ALLA RESULTAT UNDER 60 MINUTER FÖR DAMER PÅ 10 KM
	
	TID
	NAMN
	KLUBB
	KLASS
	ORT
	DATUM

	1.
	49.47#
	Monica Svensson
	Växjö AIS
	1/D35
	Eskilstuna
	151003

	2.
	49.55##
	Monica Svensson
	Växjö AIS
	1/D35
	Eskilstuna
	171007

	3.
	 50.51
	Siw Karlström
	Eskilstuna FI
	1/D 50
	Tibro
	080920

	4. 5.
	 51.05   51.44 *
	Siw Karlström
Monica Svensson
	Eskilstuna FIF Växjö AIS
	1/D 50 1/D 40
	Tibro
Köpenhamn
	090919
221001

	6.
	 51.56
	Siw Ibañez
	Råby-Rekarne FIF
	1/D 50
	Skara
	070922

	7.
	 52.51*
	Siw Karlström
	Eskilstuna FI
	1/D 50
	Växjö
	111001

	8.
	 53.06#
	Siw Karlström
	Eskilstuna FI
	1/D 55
	Eskilstuna
	131005

	9.
	  53.55
	Ellinor Hogrell
	SK Svängen
	1/D 35
	Skara
	060923

	10.
	  55.11
	Ellinor Hogrell
	GK Steget
	1/D 40
	Tibro
	090919

	11.
	  56.20
	Ellinor Hogrell
	GK Steget
	1/D 40
	Växjö
	120922

	12.
	  58.35
	Ellinor Hogrell
	GK Steget
	1/D 40
	Växjö
	100918

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


*Siw Karlström fullföljde även senior SM på 20 KM där hon tog guld på tiden 1.49.14
# Siw Karlström fullföljde även senior SM på 20 KM där hon tog guld på tiden 1.47.23
# Monica Svensson blev DQ på senior SM 20 km men reglerna var sådana att hon fick guld i D35
## Monica Svensson fullföljde även senior SM på 20 km där hon tog guld på tiden 1:39.20
* Monica Svensson fullföljde även senior SM på 20 KM där hon tog guld på tiden 1:44.06
Sammanställt av Hans Dahlén – Stockholm 2005-2013
Därefter av Christer Svensson – Växjö. 
